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Under perioden fra uke 2 til 5 fokuserte vi på barndommen egenverdi. Temaet tar i utgangspunkt i barnas behov for å bli sett, hørt og 
respektert for den de er, og handler om å styrke barnas trivsel, trygghet og tilhørighet.

Uke 2
Vi startet året med kulde og en del snø som dalte ned. Vi hadde våre fastedager på biblioteket hvor Eivind hadde hovedansvaret for lesing, 
hvor elevene koste seg med det. På mandag lagde elevene snømann, der skulle de klippe og lime, samt pynte snømannen. Ukasbokstav for 
denne uken var Å. Det resulterte med at elevene smakte på blåbær som inneholdt bokstaven å, ettersom det var vanskelig å finne noe 
spiselig som startet på å. 
På utedagen vår reduserte vi utetiden med tanke på kulde, hvor vi tente bål slik at elevene kunne varme seg, samt serverte AKS varm kakao 
til elevene. Dette falt veldig i smak. Besøket på AKS huset var gøy med forskjellige bordspill, tegning, perler og Lego som elevene ofte 
etterspør.

Uke 3
Det var stas blant elevene når de lagde isslott av is blokker som ble fryst i forkant, hvor elevene brukte fantasien sin til å lage noe fantasirikt 
sammen. Elevene gledet seg til den ukentlige bokstavinnlæringen, der fikk de smakt på vaniljesukker under bokstav V. Samtidig var elevene 
delaktige når de skulle komme med ord som inneholder bokstaven. Vi hadde redusert utetid på utedagen vår, der benyttet vi oss av skolens 
arena og skilpaddeparken. Det ble svette og moro, hvor elevene storkoste seg i gymsalen med forskjellige stasjonsleker som de kunne velge 
mellom.  På biblioteket leser Eivind bok for elevene ved hjelp av bilder som elevene syntes er gøy.

Uke 4
På mandag lagde elevene et flott vinterbilde som ble tatt med hjem. Elevene pyntet bildet med hvit maling ved hjelp av Q-tips. Elevene 
gleder seg ukentlig å se på lesekorpset av ukasbokstav, samt remset opp ord som startet eller har
Ø i seg. Elevene smakte på sprøstektløk under bokstaven Ø, ettersom det var vanskelig å finne mat som startet 
med Ø. vi holdt oss i skolensområde på turdagen, hvor elevene koste seg med mat og lesing, før dagen ble avsluttet ute. Stor etterspørsel 
om å være på AKS huset, hvor elevene kunne velge mellom mange forskjellige bordaktiviteter.

Uke 5
Under denne uken jobbet elevene med finmotorikken sin, hvor de perlet både snømann og snøfnugg som ble tatt med hjem. Elevene koste 
seg og brukt fantasien sin under aktiviteten. Vi jobbet med bokstaven D, hvor elevene fikk smakt på druer, samt ser på lesekorpset. Vi 
benyttet oss av skolegården på utedagen vår grunnet både kulde og føre, hvor vi reduserte utetiden. Vi koste oss inne med matpakken 
deretter gikk vi ut og avslutter dagen ute. På fredag  avsluttet vi tema barndom egenverdi med stekte lapper og varm kakao på bål. Dette var 
stas.
Hilsen Fatima, Zoya, Sema, Bilal , Afifa og Houaida.
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Flotte og morsomme snømenn ble lagd i uke 2.
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Elevene koste seg under isslott bygning i uke 3.
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Moro med bygging av isslott og snøborg i uke 3.



Temabrev januar 2026

Flotte vinterbilder ble lagd i uke 4.
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Flotte kunstverk i uke 4. 
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Elevene var fantasifulle, de perlet fine snøfnugg i uke 4.
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Søte og morsomme snømenn ble lagd av perler i uke 5. 
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Under bokstavlæring fikk elevene smakt på blåbær, vaniljesukker, sprøstektløk og druer.
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Ukentlig lek og moro i klassen.
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Et glimt fra besøket til AKS huset i uke 2 og uke 4.
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Det ukentlige 
bibliotek 
besøket var 
spennende med 
høytlesing og 
visning av bilder 
med Eivind. 
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Gøyale 
aktiviteter i 
gymsalen i 
uke 3.
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Gøy med bål og varm kakao i kulden, ukentlig. 
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Avslutning av temaet «barnets egenverdi» med lapper og kakao i uke 5.
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